OF. G. P. N.º 0338/2003

         Sorriso - MT, em 21 de julho de 2003.

À

Família NASCIMENTO

Nesta.

A Câmara Municipal de Sorriso - MT, sensibilizada pelo passamento da Senhora JOALICE DO NASCIMENTO, Servidora do Posto de Saúde Central, encaminha a MOÇÃO N.º 017/2003 – MOÇÃO DE PESAR, a qual, tramitou e foi aprovada na Sessão Extraordinária no dia 18 de junho de 2003.

Sem mais para o momento, externamos nosso pesar.

Atenciosamente,

Alei Fernandes                             Chagas Abrantes

Presidente                                   1º Secretário

MENSAGEM

“ Pela vontade de nosso Criador e Pai Celeste, o qual nos deu a vida, também um dia nos convida para participar da vida eterna, assim pela própria natureza, o homem nasce, cresce e morre, uns mais cedo, outros mais tarde, ninguém sabe a hora.

Descanse em paz e que Deus proteja sua família.”

	Alei Fernandes
	Elso Rodrigues
	Chagas Abrantes

	José Augusto Brandt
	Sardi Trevisol
	Luiz Carlos Nardi

	Edson Morelo
	Ari Lafin
	Rudolfo Wick

	Alceu Campagnolo
	Wanderley Paulo
	Silveth Xavier de Oliveira

	Adevanir Pereira da Silva